CARTA DE PROPOSTA E PLANILHA DE PREÇOS

Morrinhos, 10 de Fevereiro de 202

A
Comissão Permanente de Licitaçoes da Prefeitura Municipal de Morrinhos.

ReÍ.: TOMADA DE PREÇOS N" 2701!-U2821-"

Prezados Senhores,
Apresentamos a V.Sas. Nossa proposta para CONTRATAÇAO DE SERVIÇO DE
ASSESSORIA TECNICA RURAL JUNTO A SECRETARIA DE AGRICULTURA,
RECURSOS HíDRICOS E MEIO AMBIENTES DO MUNICIPIO DE MORRINHOS -

CE objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS N" 2701.0312021, pelo preço

de R$ 33.400,m (Jfjn-ta "e-"trcS-nU]-e gg_atr_o-.Qet}t9-§_rcA§), conforme planilha a seguir.

lnformamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 dias corridos a
contar da data de abertura da licitaçao. (OBS.: Não inferior a 60 dias).

Neste ato, declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pelos serviços
prestados e, que serao executados conforme exigencia editalicia e contratual, e que
serão iniciados a partir da ordem de serviços.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitaçao, nos comprometemos a
assinar o contrato no prazo determinado no documento de convoca ao, indicando
para esse fim a Sra. Paulene Maria dos Santos Rocha, Carteira de ldentidade
n'.20070216430 expedida em 0510212013, Orgao Expedidor SSP*e CPF no:
043464343-20, como representante legal.

DADOS DO PROPONENTE:
a) Nome. Paulene Maria Dos Santos Rocha
b) Endereço: Rua Alexandre Vasconcelos- No60- Centro/Morrinhos-CE
c) Telefone: 88- 999708430
d) E-mail: paulenerocha@hotmail.com
e) CPF:043464343-20
0 Banco/Agéncia e Conta Corrente: 061O OO32338-1- Bradesco

Bradesco

h[

s

§

Item EspecificaçÕes Unid Qtde Valor
Unitário

Valor
Total

1 CoNTRATAÇAO DB
sERVrÇO DE
ASSESSORIA TECNICA
RURAL JUNTO A
SECRETARIA DE
AGRICULTURA,
RECURSOS HíDRICOS B
MEIO AMBIENTE DO
MUNICíPIO NB
MORRINHOS - CE.

MES 12 2.700,0
0

32.400,
00

Valor Global 32.400,
00

do

sF

Nesta oportunidade, DECLARAMOS que no valor proposto estão inclusos

SE
ita

Atenciosamente

A.*. MlJ91\*,ü'?"+,**
Paulene Maria Uos Santos Rocha Araújo

CPF: 043.464.343-20

§s@